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Kelionės privalumai

Kelionė po Belgiją ir Liuksemburgą – tai elegantiška pažintis su Europos širdimi, kur per trumpą atstumą atsiveria nepaprasta istorijos,
kultūros, architektūros ir skonių įvairovė.

Belgijoje mus pasitiks flamandiškų miestų didybė ir jaukumas. Briuselis, Europos sostinė, atskleis savo kontrastus – nuo didingos Didžiosios
aikštės ir žaismingojo Siusiojančio berniuko iki šokolado dirbtuvių, vaflių aromatų ir belgiško alaus tradicijų. Gentas sužavės viduramžių

bokštais, romantiškomis upių krantinėmis ir gyva studentiška dvasia, o Briugė nukels į pasaką – kanalai, akmeniniai tiltai, nėrinių namai ir
senamiesčio ramybė leis pajusti tikrąją „Šiaurės Venecijos“ magiją.

Kelionę papildys Liuksemburgas – nedidelė, bet išskirtinė Didžiosios Hercogystės sostinė. Čia senamiestis, įtrauktas į UNESCO pasaulio
paveldo sąrašą, stebins gynybinėmis sienomis, Boko kazematais ir įspūdingais slėnių vaizdais. Nusileidę į Grundo kvartalą pajusime ramų,

romantišką miesto ritmą, o modernus Europos kvartalas primins apie Liuksemburgo svarbą šiuolaikinėje Europoje.

Tai kelionė, kurioje viduramžių istorija susitinka su šiuolaikine Europa, o didingi miestai keičiasi jaukiomis akimirkomis kavinėse, skonių
atradimais ir įsimintinais vaizdais. Belgija ir Liuksemburgas palieka ne tik nuotraukas, bet ir jausmą – subtilų, elegantišką ir ilgai išliekantį.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Briuselis (10:25-11:50). *Viešuoju transportu vykstame į viešbutį. Paliekame daiktus ir pradedame pažintį su
Briuseliu.  Ekskursija po Belgijos sostinę: pirmiausia aplankysite Didžiąją aikštą– Briuselio širdį. Čia išvysite didingą Rotušę su aukštu
bokštu  ir  Šv.  Mykolo  statula,  taip  pat  prabangius  buvusių  amatininkų  cechų namus,  kurių  fasadai  dekoruoti  auksinėmis  detalėmis,
skulptūromis ir herbais. Sužinosite, kaip ši aikštė per šimtmečius tapo politinio, ekonominio ir šventinio miesto gyvenimo centru. Toliau
keliausite link Karaliaus namų, kuriuose šiandien įsikūręs miesto muziejus. Muziejus ekspozicija pristato Briuselio viduramžių laikotarpio
prekybos ir valdžios kaitą, o jo fasadas – puikus gotikos pavyzdys. Siauromis senamiesčio gatvelėmis pasieksite legendinį siusiojančio
berniuko fontaną. Nors statulėlė nedidelė, jos istorijos, kostiumai ir tradicijos atskleidžia briuseliečių humoro jausmą ir laisvą požiūrį į
gyvenimą. Ekskursijos metu taip pat pamatysite Šv. Huberto galerijas – vienas seniausių dengiamų prekybos pasažų Europoje. Čia stiklinis
stogas,  elegantiška architektūra ir  prabangios šokolado bei  juvelyrikos parduotuvės kuria XIX a.  miesto atmosferą.  Praeisite pro Šv.
Kotrynos aikštę ir bažnyčią, susipažinsite su senųjų uostų istorija ir miesto plėtra. Aikštė garsėja jaukiomis kavinėmis ir jūros gėrybių
restoranais,  atspindinčiais  Briuselio  gastronomines  tradicijas.  Ekskursijos  metu  atsiveria  ne  tik  architektūros  grožis,  bet  ir  Briuselio
charakteris – laisvas, kosmopolitiškas, šiek tiek ironiškas, tačiau labai šiltas. Senamiestis kviečia neskubėti: stabtelėti, įsiklausyti į gatvės
muziką, pasigrožėti vitrinomis ir pajusti miestą ne kaip turistą, o kaip svečią, kuris čia visada laukiamas. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. *Šokolado muziejaus lankymas – kvapni ir gurmaniška kelionė į vieną saldžiausių Belgijos pasididžiavimų. Vos įžengus,
Jus pasitiks sodrus kakavos aromatas ir pasakojimas apie šokolado kelią – nuo kakavos pupelių iki pasaulinio garso belgiškų šedevrų.
Sužinosite apie senąsias gamybos tradicijas, subtilius skonio niuansus ir tai, kodėl belgiškas šokoladas laikomas vienu geriausių pasaulyje.
Ekskursiją vainikuos šokolado meistro demonstracija,  kurios metu stebėsite,  kaip gimsta rankų darbo saldainiai,  o galiausiai galėsite
pasimėgauti degustacija. Po saldžios patirties Jūsų lauks *belgiškų vaflių gamyba – linksma ir įtraukianti veikla, leidžianti patiems tapti
tikrais virtuvės meistrais. Išmoksite ruošti tradicinę tešlą, sužinosite, kuo skiriasi Briuselio ir Lježo vafliai, ir patys išsikepsite šiltus, traškius
vaflius, kurių aromatas užlies visą erdvę. Šią patirtį  dar labiau praturtins *belgiško alaus degustacija*.  Ragaujant kruopščiai atrinktus
vietinius alaus tipus, susipažinsite su Belgijos aludarystės tradicijomis, skonių įvairove ir derinimo subtilybėmis. Saldūs vafliai ir sodrūs
alaus skoniai sukurs netikėtą, bet harmoningą derinį. Tai ne tik degustacija, bet ir jauki, skoniais bei istorijomis praturtinta patirtis, leidžianti
per pojūčius pažinti Belgijos kultūrą ir jos meilę kokybei, tradicijoms bei gyvenimo malonumams. Nakvynė viešbutyje.

3 diena.  Pusryčiai.  Kelionė  traukiniu į  nykštukinę Liuksemburgo kunigaikštystę.  Ekskursija po Liuksemburgą – tai  pažintis su viena
mažiausių,  bet nepaprastai turtingos istorijos ir  grožio Europos sostinių.  Miestas stebina savo ramybe, tvarka ir  unikalia gamtos bei
architektūros dermėmis. Pažintį pradėsite Liuksemburgo senamiestyje, kuris įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Pasivaikščiosite
siauromis, jaukiomis gatvelėmis, kuriose atsiskleidžia viduramžių dvasia, senoviniai pastatai ir elegantiškos aikštės. Sustosite prie Didžiojo
Hercogo rūmų –  oficialios  Liuksemburgo  valdovų  rezidencijos,  kurios  fasadas  pasakoja  apie  miesto  klestėjimo laikotarpius.  Toliau
keliausite prie įspūdingų Boko kazematų – požeminių gynybinių tunelių, iškaltų uolose. Iš čia atsiveria kvapą gniaužiantys vaizdai į slėnius ir
žemutinį miestą. Sužinosite, kodėl Liuksemburgas kadaise buvo vadinamas „Šiaurės Gibraltarą“ ir kokį strateginį vaidmenį atliko Europos
istorijoje. Nusileidę į Grundo kvartalą, pajusite visai kitokią miesto nuotaiką – ramią, romantišką ir artimą gamtai. Čia Alzeto upė, seni
malūnai, akmeniniai tiltai ir mažos kavinės sukuria ypač jaukią atmosferą. Tai vieta, kur Liuksemburgas atsiskleidžia lėtesniu, intymesniu
ritmu. Ekskursijos metu taip pat pasivaikščiosite Konstitucijos aikštėje, nuo kurios atsiveria panoraminiai vaizdai, pamatysime Auksinę
Motiną (Gëlle Fra) – laisvės ir atminimo simbolį, bei modernųjį Europos kvartalą, liudijantį Liuksemburgo, kaip vieno svarbiausių Europos
Sąjungos centrų,  vaidmenį.  Esant galimybei ekskursija po gražiausias Liuksemburgo vietas *turistiniu traukinuku. Grįžimas traukiniu į
nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai.  Dienos išvyka vietos transportu (traukiniais) į Gentą ir Briugę. Traukiniu vykstame į Gentą*.  Ekskursija po Gentą – tai
pažintis su tikra flamandų viduramžių didybe ir gyvu, studentišku miesto charakteriu. Pasivaikščiojimą pradėsite istoriniame centre, kur
atsiveria garsioji trijų bokštų panorama: Šv. Bavo katedra, Belfortas ir Šv. Mikalojaus bažnyčia. Ši vieta atskleidžia Gento politinę, religinę ir
ekonominę galią viduramžiais. Aplankysite Šv. Bavo katedrą, kur saugomas vienas svarbiausių Europos meno kūrinių – brolių van Eyckų
altorius „Mistinio Avinėlio pagarbinimas“. Toliau keliausite prie Belforto, miesto laisvės simbolio, iš kurio skambantys varpai šimtmečius
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saugojo miestą. Pasivaikščiosite vaizdingomis Graslei ir Korenlei krantinėmis, kur viduramžių pirklių namai atsispindi Lys upės vandenyje.
Tai viena gražiausių ir labiausiai fotografuojamų vietų visoje Belgijoje. Aplankysite ir įspūdingą Gravenstino pil*į, viduramžių tvirtovę miesto
centre, pasakojančią grafų, riterių ir miesto gynybos istorijas. Ekskursiją užbaigsite Patershol kvartale – jaukiame rajone su siauromis
gatvelėmis, restoranais ir autentiška flamandiška atmosfera. Iš Gento traukiniu keliausite į Briugę. Ekskursija po Briugę – tai kelionė į
pasakų miestą, dažnai vadinamą Šiaurės Venecija. Čia laikas, regis, sustojęs, o kiekvienas kampelis alsuoja romantika ir istorija. Pažintį
pradėsite Turgaus aikštėje – miesto širdyje.  Čia stūkso garsusis Briugės Belfortas,  iš  kurio atsiveria kvapą gniaužianti  senamiesčio
panorama. Aplink aikštę išsidėstę spalvingi cechų namai ir jaukios kavinės sukuria gyvą, tačiau nepaprastai harmoningą miesto atmosferą.
Toliau keliausite į Burg aikštę, kur pamatysite Šventojo Kraujo baziliką,* saugančią relikviją, laikomą viena svarbiausių Belgijoje, bei puošnią
Rotušę – flamandų gotikos perlą. Pasivaikščiosite palei Briugės kanalus, per akmeninius tiltelius ir siauras gatveles, atskleidžiančias miesto
romantiką. Aplankysite Dievo Motinos bažnyčią*, kurioje saugoma Mikelandželo skulptūra „Madona su kūdikiu“ – vienintelis menininko
kūrinys, palikęs Italiją jam gyvam esant. Ekskursijos metu užsuksite į jaukius beginažus, ramybės ir susikaupimo oazes, bei sužinosime apie
Briugės  klestėjimą  kaip  svarbaus  prekybos  miesto  viduramžiais.  Pasakojimus  papildys  pažintis  su  belgišku  šokoladu,  nėriniais  ir
aludarystės tradicijomis. Traukiniu išvykimas iš Briugės. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Laisvas laikas. *Viešuoju transportu vykstame į oro uostą. Skrydis Briuselis – Kaunas (16:50-20:10).

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis Kaunas - Briuselis - Kaunas, mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 20 x 25 cm),
4 nakvynės su pusryčiais viešbutyje,
kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia),  pirmenybinis įlaipinimas ir  10 kg svorio bagažas
lėktuvo salone (55 x 40 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles) - 90 EUR, registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90
EUR  asmeniui  (pirmyn-atgal),  papildomo  registruoto  20  kg  svorio  bagažo  mokestis  –  nuo  120  EUR  (teirautis  agentūroje),
standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), bilietai į mokamus objektus, kai kurių vietovių ir
objektų gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto transporto bilietai, miestų turistiniai mokesčiai, ausinukų nuoma, arbatpinigiai,
pietūs,  programoje nepaminėtos vakarienės,  asmeninės ir  kitos nepaminėtos išlaidos,  bilietai  į  mokamus objektus ekskursijų
metu. Turistinis pagalvės mokestis – 18 EUR asmeniui.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 155 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 170 - 210 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Planuojant viešbučiuose naudotis savais elektros prietaisais, reikia turėti adapterį („tarpininką“ – elektros srovės suderintuvą - keitiklį).

Keičiantis valiutų kursui, kaina gali kisti.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Kelionės kaina galioja, kai grupė nemažiau 15 turistų.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

